[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От  23.10.2019 г.

№ 65
О переводе долей в изолированные части жилого дома

На основании заявления Кулаковой Татьяны Николаевны и Антоновой Татьяны Сергеевны и учитывая то, что доли заявителей фактически являются изолированными частями жилого дома, а также в целях уточнения нумерации объектов недвижимости по пер. Молодежный

с. Рахинка постановляю:
1. Считать 1/2 долю жилого дома № 26 по пер. Молодежный, расположенную на земельном участке площадью 846 кв.м., принадлежащую на праве собственности умершему Кулакову Валерию Александровичу, изолированной частью жилого дома и присвоить адрес:
с. Рахинка, пер. Молодёжный, д. 26/1.

2. Считать 1/2 долю жилого дома № 26 по пер. Молодежный, принадлежащей на праве собственности Антоновой Татьяне Сергеевне, изолированной частью жилого дома, присвоить адрес:

с. Рахинка, пер. Молодёжный, д. 26/2.

3. Среднеахтубинскому отделению Волгоградского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» внести вышеуказанный объект в адресный реестр Среднеахтубинского района.
Глава
Рахинского сельского поселения                                        Ф.В. Усков